
UCHWAŁA NR XXXIII/686/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyboru kandydatów do Nakielskiej Rady Seniorów na kadencję 2017-2018

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 r. poz. 4461)) 
oraz § 5 ust. 4 i § 6 ust. 1 statutu Nakielskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/593/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Nakielskiej 
Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lutego 2017 r., poz. 658) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wybór członków do Nakielskiej Rady Seniorów na kadencję 2017-2018:

1. Bojko Andrzej

2. Dybalska Małgorzata

3. Haberska Ewa

4. Kunert Barbara Eugenia

5. Lamprecht Benedykt

6. Tadrowska Ewa

7. Ulatowska Maria Jolanta

1. 2. Skład listy rezerwowej:

1. Łochocka Urszula

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy, a także zamieszczenie jej na stronie internetowej 
Urzędu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: 9E7E30D6-6CAB-4752-918D-F18A8E363406. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wpłynęło 8 kart zgłoszeniowych na kandydatów do Nakielskiej Rady Seniorów, z tego:

·2 przedstawicieli prowadzących działalność na rzecz osób starszych

·6 przedstawicieli osób starszych

Komisja doraźna powołana zarządzeniem Burmistrza nr 64/2017 z dnia 17 marca 2017 r. zweryfikowała
złożone karty pod względem formalnym.

Wszystkie 8 kart zostało rozpatrzone pozytywnie.

Zgodnie z § 3 ust. 1 cyt. wyżej Nakielska Rada Seniorów może liczyć 7 członków.

Zgodnie z § 5 ust. 7 cyt. wyżej po przeprowadzeniu głosowania do Nakielskiej Rady Seniorów wchodzą
osoby, które uzyskały największą liczbę głosów.

Zgodnie z § 5 ust. 11 wyżej cyt. kandydaci, którzy nie weszli do składu Rady Seniorów, tworzą listę
rezerwową, zgodnie z liczbą uzyskanych głosów. W przypadku zmniejszenia składu Rady Seniorów, osoby
z listy rezerwowej wchodzą w skład Rady według liczby uzyskanej głosów.

Id: 9E7E30D6-6CAB-4752-918D-F18A8E363406. Uchwalony Strona 1




